
PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
POLIZIA PROVINCIALE

27fìPR,2011
DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE N . X 3 S DEL

Oggetto: Revoca dell'assegnazione dell'arma d'ordinanza al Sig. Mollura Antonino

IL PRESIDENTE

VISTO l'art. 75 comma 2 del Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi
approvato con Deliberazione di G.P. n. 471 del 19.06.2000 e successive modifiche ed
integrazioni che stabilisce : il Presidente o l'Assessore da lui delegato nell'esercizio delle
funzioni di Polizia Locale, sopraintende al Corpo di Polizia Provinciale, esercita l'alta vigilanza
ed impartisce le opportune direttive generali al responsabile preposto al Comando ai sensi
dell'ari. 2 della Legge n. 65 del 7.3.1986;
VISTO il Regolamento suddetto che detta norme sui servizi, sull'organizzazione, struttura e
modalità di funzionamento della Polizia Provinciale;
VISTA la Determinazione Presidenziale n. 84 del 29.4.2010 con la quale è stata confermata
l'assegnazione in via continuativa della pistola semiautomatica marca Beretta Mod. Px4 Storm
F, cai. 9x21 IMI, matricola PJ06116 completa di caricatore, nonché n. 1 caricatore di riserva e
n.50 cartucce cai. 9x21 all'Istnittorc della Polizia Provinciale Mollura Antonino;
VISTA la Determinazione Dirigenziale n.17 del 11.03.2011 con cui il Dirigente dell'Ufficio
Risorse Umane, comunica l'inquadramento dell'Istnittorc di Polizia Provinciale Sig. Mollura
Antonino nel nuovo profilo professionale di "Istruttore Amministrativo";
VISTO il verbale registrato al n.Ol del 16.03.2011 con il quale si da atto che in data
16.03.2011 alle ore 16,00 il Sig. Mollura Antonino ha consegnato la pistola semiautomatica
marca Beretta Mod. Px4 Storm F, cai. 9x21 IMI, matricola PJ06116 completa di caricatore,
nonché n. 1 caricatore di riserva e n.50 cartucce cai. 9x21 nelle mani del Capo di Gabinetto
dott. Antonino Carbonaro in atto responsabile della Polizia Provinciale, giusta nota prot. n.
9990/10/Gab. del 30.12.2010;
RITENUTO di conseguenza che occorre revocare, per i motivi suddetti, la Determinazione
Presidenziale n.84 del 29.4.2010 con la quale è stata confermata l'assegnazione in via
continuativa dell'arma di ordinanza, all'Istruttore di Polizia Provinciale Mollura Antonino;
VISTO il Decreto Ministero dell'Interno n. 145 del 04.03.1987;
VISTO lo Statuto Provinciale;
RITENUTA la propria competenza in materia;

DETERMINA

1) PRENDERE ATTO che con la Determinazione Dirigenziale n. 17 del 11.03.2011, del
Dirigente dell'Ufficio Risorse Umane, l'Istruttore di Polizia Provinciale Sig. Mollura Antonino
veniva inquadrato nel nuovo profilo professionale di "Istruttore Amministrativo";



2) PRENDERE ATTO che in data 16.03.2011, con verbale registrato al n.Ol, il Sig. Mollura
Antonino ha consegnato la pistola semiautomatica marca Beretta Mod. Px4 Storni F, cai. 9x21
IMI, matricola PJ06116 completa di caricatore, nonché n. 1 caricatore di riserva e n.50 cartucce
cai. 9x21;
3) REVOCARE la Determinazione Presidenziale n. 84 del 29.4.2010 con la quale è stata
confermata l'assegnazione in via continuativa dell'arma d'ordinanza, pistola semiautomatica
marca Beretta Mod. Px4 Storni F, cai. 9x21 IMI, matricola PJ06116 completa di caricatore,
nonché n. 1 caricatore di riserva e n.50 cartucce cai. 9x21, all'Istruttore di Polizia Provinciale
Mollura Antonino, nato a Messina il 03/11/1960 ed ivi residente in via Consolare Valeria
n.206/A -- Pistunina, in quanto inquadrato nel nuovo profilo professionale di "Istruttore
Amministrativo" con decorrenza 11.03.2011;
4) TRASMETTERE al Prefetto di Messina copia della presente Determinazione;
5) CONSEGNARE copia di questa Determinazione all'interessato;


